ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 41-11
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   13 октября 2011 г.; 09 часов 00 мин.

Место проведения заседания: 190000, Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб., д.10, лит.А, пом.1-Н
Присутствовали:
1.  Акбулатов Шамиль Измайлович

2.  Берсиров Беслан Рамазанович

3.  Бехбудов Маггерам Бехбудович

4.  Гутман Александр Зиновьевич

5.  Доброхлебов Игорь Владимирович

6.  Игнатьев Дмитрий Иванович

7.  Смирнов Виктор Геннадьевич

8.  Тиктинский Эдуард Саульевич

9.  Шубарев Максим Валерьевич
На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:
Белоусов Алексей Игоревич – вице-президент Некоммерческого партнерства "Объединение строителей Санкт-Петербурга"
Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Шубарев Максим Валерьевич
Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич
Повестка дня:
1. О приеме, выдаче свидетельства о допуске, включении в Перечень (реестр) членов Объединения.
2. О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов.
3. О прекращении действия Свидетельства о допуске и членства в Объединении.

4. О решениях Дисциплинарного Комитета Объединения, принятых на заседании 11.10.2011 г.

1. По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Принять в члены Объединения, выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, и включить в Перечень членов Объединения:
Закрытое акционерное общество «Северо-Западная инжиниринговая корпорация», ИНН 7813362602, ОГРН 5067847579234, за номером 1272;
Общество с ограниченной ответственностью «Центр обслуживания на Наличной улице», ИНН 7840016898, ОГРН 1057807844379, за номером 1273;
Общество с ограниченной ответственностью «Партнер Авто», ИНН 5321100447, ОГРН 1045300292267, за номером 1274.
2. По второму вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с ч.10 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  взамен ранее выданного следующим организациям:
Закрытому акционерному обществу Специализированное Строительно-Монтажное Объединение «ЛенСпецСМУ», ИНН 7802084569, ОГРН 1027801544308,  взамен ранее выданного № 0112.06-2009-7802084569-C-003, за номером 112;
Открытому акционерному обществу «Генеральная Строительная Корпорация», ИНН 7804017141, ОГРН 1027802491331,  взамен ранее выданного № 0212.03-2009-7804017141-C-003, за номером 212;
Закрытому акционерному обществу «Строительное предприятие №1», ИНН 1001001619, ОГРН 1021000540604,  взамен ранее выданного № 0234.02-2009-1001001619-C-003, за номером 234;
Открытому акционерному обществу «Коношское дорожное управление», ИНН 2912004260, ОГРН 1032901980979,  взамен ранее выданного № 0297.01-2009-2912004260-C-003, за номером 297;
Обществу с ограниченной ответственностью «Акрон-Ремстрой», ИНН 5321129968, ОГРН 1085321008475,  взамен ранее выданного № 0485.01-2009-5321129968-C-003, за номером 485;
Обществу с ограниченной ответственностью «Монолит», ИНН 7806047335, ОГРН 1037816038116,  взамен ранее выданного № 0608.02-2010-7806047335-C-003, за номером 608;
Обществу с ограниченной ответственностью «Гефест», ИНН 7804084814, ОГРН 1037808018797,  взамен ранее выданного № 0695.03-2010-7804084814-C-003, за номером 695;
Обществу с ограниченной ответственностью Строительное Управление «Стиль-М», ИНН 7814371448, ОГРН 1077847309022,  взамен ранее выданного № 0760.01-2010-7814371448-C-003, за номером 760;
Государственному унитарному предприятию Ненецкого автономного округа «Нарьян-Мардорремстрой», ИНН 8300010163, ОГРН 1038302271688,  взамен ранее выданного № 1000.02-2010-8300010163-C-003, за номером 1000;
Обществу с ограниченной ответственностью «ТрансСистемаСтрой», ИНН 7838364658, ОГРН 5067847441349,  взамен ранее выданного № 1009.02-2010-7838364658-C-003, за номером 1009;
Производственно-строительному кооперативу «ЛАЗУРИТ», ИНН 7810312794, ОГРН 1027804882390,  взамен ранее выданного № 1241.01-2011-7810312794-C-003, за номером 1241.

3. По третьему вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Прекратить действие Свидетельства о допуске и членство в Объединении Акционерного общества Suomen Videoviestinta SVV Oy, свидетельство №  0966.01-2010-C-003,  начало действия с 29 декабря 2010 года  (на основании заявления).
4. По четвертому  вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.
Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:

4.1. Принять информацию о решениях Дисциплинарного Комитета Объединения, принятых на заседании 11.10.2011 г., к сведению.

4.2. Внести в Перечень (реестр) членов Объединения следующие изменения:
о приостановлении Обществу с ограниченной ответственностью «Альтаир» (ИНН 7810576980, ОГРН 1107847010765)  действие  свидетельства № 1157.01-2010-7810576980-C-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на все виды работ на тридцать календарных дней;
о приостановлении Обществу с ограниченной ответственностью «Великоновгородская Строительная Компания» (ИНН 5321119222, ОГРН 1075321005418)  действие  свидетельства № 0172.01-2009-5321119222-C-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на все виды работ на двадцать календарных дней;
о приостановлении Обществу с ограниченной ответственностью «Проммехстрой» (ИНН 2905007341, ОГРН 1032901471910)  действие  свидетельства № 0759.01-2010-2905007341-C-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на все виды работ на десять календарных дней;
о приостановлении Обществу с ограниченной ответственностью «СЕТ» (ИНН 4723003730, ОГРН 1024701331456)  действие  свидетельства № 1150.01-2010-4723003730-C-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на все виды работ на тридцать календарных дней;
о приостановлении Обществу с ограниченной ответственностью Строительная Компания «ДеМонтаж» (ИНН 7816425547, ОГРН 1077847640090)  действие  свидетельства № 0934.01-2010-7816425547-C-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на все виды работ на тридцать календарных дней.
4.3.. В соответствии с п.3 ч.15 ст.55.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации прекратить Обществу с ограниченной ответственностью «Интерстрой», (ИНН 7842326101, ОГРН 1057813106097) действие Свидетельства о допуске  №  0077.01-2009-7842326101-C-003,  начало действия с 05 августа 2010 года..
ВЫПИСКА ВЕРНА:

Генеральный директор                                                                                                Б.И. Лысич
PAGE
4